АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12. 2015 г                                                           № 146

Об утверждении комиссии по подготовке

проекта  планировки территории и проекта

межевания территории населённых пунктов

муниципального образования «Нагольненский

сельсовет» Пристенского районаКурской области.

В  целях создания условий для устойчивого развития и планирования территории муниципального образования «Нагольненский сельсовет» Пристенского района Курской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Нагольненский сельсовет» Администрация Нагольненского  сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по подготовке проекта  планировки территории  и проекта  межевания территории  населённых пунктов  муниципального образования «Нагольненский сельсовет» Пристенского района Курской области.(Приложение № 1)

2. Признать утратившим силу п.2 постановления Администрации  «Нагольненский сельсовет» Пристенского района Курской области от 27.04.2011 года № 33 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов , с. Нагольное ,х. Луг , х. Ржавчик , х. Мокренький муниципального образования «Нагольненский сельсовет» Пристенского района Курской области.»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Нагольненского  сельсовета

Пристенского района Курской области

  Л.П. Рыженкова

 Утвержден

постановлением Администрации

Нагольненского сельсовета

от « 31»  декабря   2015 г. № 146

Состав комиссии по подготовке  проекта  планировки территории и проекта межевания территории населённых пунктов

муниципального образования «Нагольненский сельсовет» Пристенского района Курской области.

	Председатель комиссии:
	Бородина Екатерина Константиновна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации Нагольненского сельсовета Пристенского района Курской области

	Заместитель председателя комиссии:
	Рыженкова Людмила Петровна
	Зам. Главы администрации Нагольненского сельсовета Пристенского района Курской области

	Секретарь комиссии:
	Еськов Андрей
Викторович
	 Специалист по ведению воинского учёта администрации Нагольненского сельсовета Пристенского района Курской области

	Члены комиссии:
	Пивоварова Лариса Викторовна
	Начальник  отдела строительства, администрации  Пристенского  района (по  согласованию)

	Позднякова Яна Александровна .
	Главный   специалист- эксперт  отдела агрономии земельных  правоотношений и вопросов окружающей среды администрации Пристенского района  (по  согласованию)